附件：實習訪視聯絡教師名單、高醫大藥學系實習單位訪視表各1份
主旨：檢送本校藥學系實習訪視聯絡教師名單及訪視相關資料（如附件），請  惠予協助辦理訪視事宜。

說明：

一、教師訪視前將與貴單位聯繫。

二、訪視次數至少2次。

三、訪視之進行方式應安排實習生與訪視教師座談，並請貴單位實習指導教師參與。
  四、請配合協助訪視教師進行「實習單位訪視表」上訪視內容所臚列之各主題單元。

正本：台北榮民總醫院、馬偕紀念醫院、馬偕紀念醫院淡水分院、新光吳火獅紀念醫院、國泰綜合醫院、台中榮民總醫院、彰化基督教醫院、奇美醫院、成大附設醫院、高雄榮民總醫院、高醫大附設醫院、長庚紀念醫院高雄分院、市立小港醫院、義大醫院

副本：本校教務處課務組、藥學系

附件一
實習訪視聯絡教師名單
	編號
	醫院名稱
	訪視教師名單

	1
	台北榮民總醫院
	李勇進

	2
	馬偕紀念醫院
	詹道明

	3
	新光吳火獅紀念醫院
	詹道明

	4
	財團法人國泰綜合醫院
	黃耀斌

	5
	台中榮民總醫院
	顏銘宏

	6
	財團法人彰化基督教醫院
	蔡烟力及柯黃盛

	7
	財團法人奇美醫院
	林双金

	8
	成功大學醫學院附設醫院
	林双金

	9
	高雄榮民總醫院
	溫燕霞

	10
	附設中和紀念醫院
	*分各老師

	11
	高雄長庚紀念醫院
	鍾美英

	12
	高雄市立小港醫院
	吳寶珠

	13
	財團法人義大醫院
	蔡東榮

	14
	總負責教師
	吳信昇

*詹道明(3)、黃耀斌(4)、鍾美英(9)、吳寶珠(4)、蔡東榮(4)、蔡烟力(2)、柯黃盛(2)
附件二

高雄醫學大學九十五學年度藥學系實習單位訪視表
填表人: _______________                       填表日期:____年____月___日
 訪視實習單位名稱:______________________  訪視地點:______________________

訪視學生:_____________________________________________________________
實習單位指導教師與執事人員:________________________________________________
	NO
	訪視內容:

主題單元
	學生自覺學習狀況
	指導教師認為學生學習狀況(態度)
	訪視教師評量狀況

	1
	門診調劑 (OPD)

	2
	急診調劑 (ER)

	3
	單一劑量藥品配送制度（UDD）

	4
	藥品管理(藥庫管理)

	5
	管制藥品管理

	6
	病患教育（Patient Consultation）

	7
	藥品諮詢及毒物資訊(DI)

	8
	全靜脈營養注射（TPN）

	9
	化學治療藥品調配(Chemotherapy）

	10
	藥物療劑監測（TDM）

	11
	加護病房藥師 (ICU)

	12
	藥物不良反應（ADR）

	13
	藥品使用評估 (DUE,DUR)

	14
	其他

其他意見或建議：